TruBend Cell 7000

TexHMueckre xapakTepuCTUKH

TRUMPF



CTAHOK

YCWJIME MPECCOBAHWA
CBOBOHbIM MPOXOA CTAHWHbI
MOJIE3HAA MOHTAXHAA BLICOTA
BbIJIET

CKOPOCTH

YCKOPEHHbLIM X0 OCH Y

MAX. Y-ARBEITSGANG
BENDMASTER (15)

MAKC. MrPYSOMNOABEMHOCTb
MAKC. MACCA LOETAJIA

MAKC. MACCA OETA/IM MPH OrPAHWUYEHHOW

CKOPOCTH

MAKC. PASMEP OETAJIA
MWH. TOJILLMHA JIUCTA
MAKC. TOJILUHMHA JIUCTA

PA3MEPbI U BEC

BEC BENDMASTER
BEC OCHOBHOI'O CTAHKA

CTAHOK TRUBEND

TruBend Cell 7036

360 kH
1530 mm
300 mm

515 MM

220 mm/c

50 mm/c

15 Kr

1,5 kr
3 Kr

500 MM x 380 MM
0,7 Mm

6 MM

114 kr
4200 kr

5500 MM x 3870 MM x 2630 MM

CrpaHuua



